D
GRANDSTATE

Have a comfortable barbecue!

Infrarot-Steakbrenner

Innenliegender Beleuchtete
LED-Bedienknépfe Ablage

Falcon 311 Art.-Nr: 11132319
Technische Daten und Ausstattung

Frontpaneel Abklappbare
Seitenablage

mit Funktionsanzeige

3 Brenner Gasgrill mit Infrarot-Steakbrenner und Seitenkocher

Artikel- Nr.:

Marke:

Produktserie:

Brenner:

Leistung je Brenner:
Infrarot Brenner:
Leistung Infrarot:
Seiten-Brenner:
Leistung Seitenbrenner:
Leistung Gerat:

Max. Gasverbrauch:
Material:

Farbe:

Grillflache:

Grillroste:
Warmbhalterost:
Warmbhalterost Grépe:
Seitenkocher Grillflache:
Im Lieferumfang:

Mafe geschlossen LxBxH:
Mafpe gedffnetem Deckel:

Artikelgewicht netto:

11132319
Grandstate
Falcon

2

3,0 kW

1

3,0 kW

1

3,0 kW

12,0 kW

873 g/h

Stahl

Schwarz

47,5 x 41,5 cm
Gusseisen emailliert
Stahl, emailliert
46,4 x 18, 5cm
31x 26 cm

1x Gasschlauch, 1x Druckminderer, 1x Warmhalterost

116 x 54 x 113 cm
116 x 62 x 137 cm
29,75 kg
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